

ПРОМЕЖУТОЧНЫЙ ОТЧЕТ О ПРИБЫЛЯХ И УБЫТКАХ

(неаудированные данные)	Наименование статьи	Примечания	За шесть месяцев, закончившихся 30 июня	
			2018 года	2017 года
	Процентные доходы	15	48 315	65 290
	Процентные расходы	15	(44 101)	(66 079)
	Чистые процентные доходы / (Отрицательная процентная маржа)		4 214	(789)
	Резерв под обесценение кредитов	7	64 266	117 723
	Чистые процентные доходы / (Отрицательная процентная маржа) после создания резерва под обесценение кредитов		68 480	116 934
	Доходы за вычетом расходов по операциям с финансовыми активами, оцениваемыми по справедливой стоимости через прибыль или убыток		15 429	20 947
	Доходы за вычетом расходов по операциям с иностранной валютой		(40 559)	25 629
	Доходы за вычетом расходов от переоценки иностранной валюты		134 630	(18 457)
	Комиссионные доходы	16	7 630	15 208
	Комиссионные расходы	16	(1 804)	(1 592)
	Чистые доходы от реализации финансовых активов, имеющих в наличии для продажи		(172)	(85)
	Прочие операционные доходы	17	981	7 008
	Изменение резерва по оценочным обязательствам и прочим активам	4, 6, 8	(1 762)	13 634
	Чистые доходы		182 853	179 226
	Административные и прочие операционные расходы	17	(115 572)	(138 377)
	Прибыль до налогообложения		67 281	40 849
	Расходы по налогу на прибыль		(9 841)	(8 492)
	Чистая прибыль		57 440	32 357

Примечания к данной финансовой отчетности являются ее неотъемлемой частью.

Председатель Правления

Главный бухгалтер

28 августа 2018 года



Бурцева О.Г.

Кахно А.В.